
Baujahr 1989

Etagen 2

Zimmer 2,00

Wohnfläche 51,00 m²

Nutzfläche 6,00 m²

Energieträger Gas

Preis Garage/Stellpl. 18.000 €

Hausgeld mtl. 280 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Stuttgart Heumaden

2-Zimmer Wohnung in Stuttgart Heumaden

Objekt-Nr. OM-325520

Wohnung

Verkauf: 240.000 € 

Ansprechpartner:
Eduard Frank

Fenchelstrasse 9
70619 Stuttgart Heumaden
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

2 - Zimmer in 70619 Stuttgart Heumaden zu Verkaufen

Ausstattung

Die angebotene Wohnung befindet sich im 1 - OG und ist vom 

Untergeschoss aus über das Treppenhaus erreichbar. Sie besticht durch zwei großzügig
geräumige Zimmer ein modernes Ambiente in weiß sowie einem funktionellen Duschbad. 

Die wesentlichen Eckdaten: 

2 - Zimmer, Wfl. ca. 51 qm, modernes Duschbad, Pkw-Abstellplatz in der Tiefgarage, sowie ein
Kellerraum.

Fußboden:

Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:

Keller, Duschbad, Einbauküche

Lage

Das angebotene Objekt steht zum Verkauf und befindet sich Zentral in Stuttgart Heumaden
welches auf einem ca. 750 qm großen Grundstück rechtwinklig zum Straßenverlauf mit
insgesamt 4 Gewerbeeinheiten und darüber liegenden 7 Wohneinheiten entstand.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Grundschule, Realschule,
Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer
 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer
 

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Duschbad
 

Küchenzeile
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Exposé - Galerie

Treppenhaus
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